
Telpu orientēšanās sacensības 

04.11.2022. 

1. SACENSĪBU ORGANIZATORI 

Bauskas novada pašvaldība sadarbībā ar Orientēšanās klubs “Ziemeļkurzeme”. Pasākums tiek 

organizēts projekta “Pasākumi Rundāles vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei” ietvaros (ID Nr. 9.2.4.2./16/I/060). Projektu finansē Eiropas Sociālais 

fonds un Bauskas novada pašvaldība. Projekta mērķis ir veicināt iedzīvotāju izpratni par 

veselības veicināšanas pasākumiem ikdienā. 

Projekta realizētājs: Bauskas novada pašvaldība.  

Galvenais tiesnesis – Aigars Vārna 

 

 2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

2.1. Veicināt fiziski aktīvu dzīvesveidu; 

2.2. Popularizēt orientēšanās sporta veidu; 

2.3. Noskaidrot veiklākos telpu orientēšanās sacensībās Rundāles pagastā; 

2.4. Gūt pozitīvas emocijas. 

  

3. LAIKS, VIETA 

3.1. 2022.gada 4.novembrī Saulaines teritoriālā struktūrvienība, Kandavas Lauksaimniecības 

tehnikums; 

3.2. Starts Kandavas lauksaimniecības tehnikuma Saulaines teritoriālās struktūrvienības 

audzēkņiem no plkst. 10:00; 

3.3. Starts Pilsrundāles vidusskolas vecāko klašu audzēkņiem no plkst. 12:20 

3.4. Starts brīvā kārtībā 2022.gada 4.novembrī no plkst. 17:00; 

3.5. Finišs tiek slēgts 2022.gada 4.novembrī plkst. 19:00 

 

4. MEISTARĪBAS GRUPAS 

4.1. S16-Jaunietes, 2006.gadā dzimušās un jaunākas  

4.2. S21- Sievietes, atklātā grupa bez vecuma ierobežojuma   

4.3. V16- Jaunieši, 2006.gadā dzimušie un jaunāki  

4.4.V21 -Vīrieši, atklātā grupa, bez vecuma ierobežojuma 

 

5. PIETEIKŠANĀS 



5.1. No 2022.gada 24. oktobra atvērta pieteikšanās sacensībām tiem dalībniekiem, kuri vēlas 

orientēties laika posmā no plkst. 17:00-19:00. Pieteikšanās no 2022.gada 24.oktobra pa 

tālruni 25622180, vai ilze.pukane@bauska.lv; 

5.2.Pieteikšanās termiņš – Līdz 2.novembrim ieskaitot. 

5.3. Pēc pieteikšanās termiņa beigām varēs pieteikt vietas, taču negarantējam, ka pietiks 

karšu un atzīmēšanas čipu. Aicinām pieteikties laikus, lai varam sagatavot kartes pilnīgi 

visiem. 

 6. DALĪBAS MAKSA 

Dalības sacensībās – bezmaksas. 

 7. STARTS 

Pirms starta ir atļauts uzturēties tikai norādītajās vietās, netraucējot citiem sacensību 

dalībniekiem. Nav atļauts iepazīties ar distanci pirms sava starta, ievērojot godīgas spēles 

principus un izturoties ar cieņu pret citiem dalībniekiem. 

 8. DISTANCES 

Kontrolpunkti jāapmeklē un tajos jāatzīmējas uz kartes norādītajā secībā (ar līniju savienoti). 

 

 9. FINIŠS 

Pēc finiša kontrolpunkta apmeklēšanas jādodas nolasīt SportIdent karte, lai reģistrētu 

rezultātu.  

 

10. VĒRTĒŠANA UN APBALVOŠANA 

10.1. Katrā  meistarības grupā uzvar tas dalībnieks/ce, kurš/a distanci veic visātrāk. Katrā 

grupā tiek apbalvoti pirmo trīs labāko rezultātu ieguvēji starp Kandavas lauksaimniecības 

tehnikuma Saulaines teritoriālās struktūrvienības audzēkņiem, Pilsrundāles vidusskolas 

audzēkņiem un pārējiem interesentiem, kuri piedalās sacensībās laika posmā no plkst. 17:00-

19:00. 

10.2. Starp Kandavas lauksaimniecības tehnikuma Saulaines teritoriālās struktūrvienības, 

Pilsrundāles vidusskolas audzēkņiem un pārējiem dalībniekiem, kuri uzsāk startu laika posmā 

no plkst. 17:00-19:00 tiks izlozēts viens dalībnieks, kurš saņems pārsteiguma balvu neatkarīgi 

no iegūtās vietas sacensībās. 

 

 11. PAPILDU INFORMĀCIJA 

11.1. Aizliegts startēt ielas un vieglatlētikas vai orientēšanās sporta apavos ar radzēm. 

Ieteicams izmantot sporta apavus ar kuriem var ērti pārvietoties pa cietu virsmu. Lai izvairītos 

no traumām, lūdzam izmantot apavus ar pēc iespējas plānāku zoli. 

mailto:ilze.pukane@bauska.lv


11.2. Dalībnieki paši atbild par savu veselības stāvokli. Par bērnu veselības stāvokli atbild 

vecāki, treneri vai personas, kuras bērnus pavada. Sacensību rīkotāji nenes atbildību par 

traumām, kas gūtas sacensību laikā. 

11.3. Kāpņu telpu apkārtnē un skrienot ap stūriem jābūt ļoti uzmanīgiem. Neuzmanība var 

izraisīt smagas sadursmes starp dalībniekiem. 

11.4. Piesakoties sacensībām dalībnieki apliecina, ka neiebilst telpu orientēšanās sacensību 

laikā uzņemto fotogrāfiju un video materiālu izmantošanai jebkādām mārketinga un reklāmas 

aktivitātēm, kā arī neiebilst savu personas datu (vārda, uzvārda) publicēšanai dalībnieku 

sarakstā un rezultātos. 

 

 12.KARTES 

12.1. Sacensību karte sastāv no stāvu plāniem. Sacensību apvidū atradīsies norobežojošās 

lentas - pāri lentām lēkt/kāpt ir aizliegts. Sacensību rīkotāji patur tiesības diskvalificēt 

dalībniekus, kas tiks pieķerti, pārkāpjot šo punktu. 

 13. ATZĪMĒŠANĀS 

Sacensībās tiks izmantota elektroniskā atzīmēšanās sistēma „SportIdent”. Dalībnieki saņem 

SportIdent karti, pēc abu distances veikšanas tā jānodod atpakaļ organizatoriem. 

Nozaudēšanas gadījumā, jāmaksā Eur 65,00. 

 14. TELPU ORIENTĒŠANĀS PIEMĒRI 

Iepriekšējā gadu kartes, rezultātus, bildes un video var apskatīt  https://telpuorientesanas.lv . 

 

https://telpuorientesanas.lv/

